Dokonuje się zmiany Statutu Termo2Power Spółka Akcyjna z siedzibą w 

Warszawie w ten sposób, że po § 6 dodaje się § 6a w następującym brzmieniu: 

„§ 6a 

Zarząd Spółki jest uprawniony do podwyższania kapitału zakładowego o kwotę 

nie wyższą niż 1.500.000 PLN (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych) w 

drodze jednego lub wielokrotnych podwyższeń kapitału zakładowego w 

granicach określonych powyżej, poprzez emisję akcji na okaziciela (kapitał 

docelowy).  

Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 powyżej, wygasa po upływie 3 (trzech)